
Facultad de Filosofia
y Humanidades iUNe

Universidad
Nacional
de Córdoba

2018 - "AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA"••
ffyh

-Ref Exptes. 0032528/2015 - 0054674/2019

VISTO:
que por Resolución Decanal N° 1796/2015 de fecha 23 de diciembre de 2015 se

da por admitido al Licenciado Agustín Rojas en la Carrera de Doctorado en Historia, con
el proyecto de Tesis Doctoral titulado "Los epígonos de la Nueva Escuela Histórica en la
segunda mitad del s. XX"; y

CONSIDERANDO:
que el doctorando ha cumplido con el artículo 18° del Reglamento de Doctorado,

presentando su trabajo de Tesis Doctoral en original y tres copias;
que de acuerdo a dicho artículo y atento a lo propuesto por el Comité Académico

de la Carrera de Doctorado en Historia, corresponde designar el Jurado encargado de
expedirse sobre los méritos del mencionado trabajo de Tesis Doctoral;

Ot. A. SEBAS11ÁN MUf\I Z
SECRETARIO DE POSORADO

FAC\llTAC ~E FILOSQFIAy HUMANIDADEb
U.N.C.

LA DECANA de la
FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1°: DESIGNAR el Jurado que habrá de valorar los méritos del trabajo de
Tesis Doctoral del Licenciado Agustín Rojas, titulado según R.D. N° 1796/2015 "Los
epígonos de la Nueva Escuela Histórica en la segunda mitad del s. XX" que estará
integrado con los siguientes profesores: Doctor Alejandro Cattaruza; Doctor Eduardo
Escudero y el Doctor Pablo Requena; como miembros suplentes el Doctor Matías Giletta,
la Doctora María José Becerra y el Doctor Roberto Pittaluga.-

ARTICULO 2°: Comuníquese yarchívese.-

CORDOBA, O 2 DIe 2019.'
RESOLUCION N°: t 53o
ng

Líe. FLAVIA A. DEZZUnO
DECANA

F¡¡tultad de Filosofía y Humanidades
U.N.C.


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 
	CORDOBA, O 2 DIe 2019.' 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



